



Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2011-12-03	Lokal och plats Clarion Hotel, Östersund	Mötesnr 4
Mötesdeltagare Olle Dahlin, Annika Wredenberg, Jan Forsgren, Stefan Söderblom, Leif Emsjö och Mia Karlsson.		Övriga deltagare: Ingemar Arwidson, GS Björn Eriksson	
Kallelse/protokoll delges även		Beräknad mötestid	
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för		Protokollförare Stefan Söderblom	

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

FORMALIA		
1) Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.		
2) Val av justerare för mötet Mia Karlsson valdes till justerare för mötet.	Mia	28/1
3) Godkännande av dagordningen Dagordningen godkändes.		
4) Justering av protokoll Justering av protokoll nr 2 och nr 3.	GS	
5) Övergripande ALLMÄNT A Organisationsfrågor Allmän information om läget på kansliet.		
B BEAB Styrelsens sammansättning: Styrelseordförande och VD Ingemar Arwidson, övriga ledamöter Leif Emsjö och Mia Karlsson.		
C RF/SOK Det riktade stödet till förbundet ifrån SOK har reducerats men ersatts av diverse resurser. RF har tillsatt en referensgrupp för internationella arrangemang där vi är representerade.		
EKONOMI A Budgetuppföljning Inga stora överraskningar. Flytten av IBU-cupen från Idre till Östersund gav merkostnader för förbundet som vi söker kompensation hos IBU för.		
INFO & MEDIA A Kommittérapport/måluppföljning		

<p>Har haft ett möte. Utarbetar en arbetsform som kommer att fungera tillsammans med VM-kampanjen.</p> <p>Beslut: Ett ökat fokus på Swe-cuperna.</p>	PJ/LE	
<p>B 25-årsjubileum Återkommer med ett koncept för samt en verksamhetsplan för firandet.</p> <p>Beslut: Styrelsen beslutade att den 1/7 1988 gäller som dag för förbundets bildande.</p>		Leif
<p>INTERNATIONELLT A Kommittérapport/måluppföljning Kommer att ha ett möte den 4/12.</p>		
<p>B Internationella anläggningslicenser Östersund är i princip klara medans Torsby, Idre och Boden inte har kommit igång riktigt ännu.</p>		
<p>MARKNAD A Kommittérapport/måluppföljning Kommer att ha ett möte den 3/12. Redovisning av det aktuella sponsröläget.</p>		
<p>6) Föreningsverksamhet A Kommittérapport/måluppföljning Kommer att ha ett möte i samband med tävlingarna i Piteå. Arrangörshandboken är klar och ligger på förbundets hemsida.</p> <p>Luftgevären är ute på Sverigeturné. En enkät för fadderverksamhet är framtagen. Ingemar kommer att ha en aktivitet under juluppehållet i Forserum.</p>		
<p>B Lägesrapport distrikten Beslut: I samband med årets konvent ska en distriktsordförandeträff hållas.</p> <p>Ett förslag på hur skidskyttets distriktsorganisation ska se ut ska presenteras till årsmötet.</p>		GS SS/JF
<p>7) Idrott A Kommittérapport/måluppföljning Ett möte hölls den 1/12. Nästa möte i februari. Den interna kommunikationen fungerar ganska bra.</p> <p>Beslut: Budget för nästa säsong ska lämnas innan nyår.</p>		Staffan
<p>8) Tävlingsarrangemang A Kommittérapport/måluppföljning Inget möte ännu.</p>		
<p>B VM-kampanj VM-kampanjen presenterades den 2/12.</p> <p>Beslut: En kampanjplan ska tas fram direkt efter tävlingarna i Östersund.</p>		Patrik

<p>C Lägesrapport OC Idre/IBU-cup Inget att rapportera.</p>		
<p>D Lägesrapport OC Östersund/WC Mycket bra försäljning för VIP och biljetter. Beslut: Avbrottsfri kraft måste säkerställas till nästa år.</p>		
<p>E Arenaevent Innan vi kan gå vidare måste vi veta vad de vill och vad de vill satsa.</p>		
<p>9) Övriga frågor Information om Wintergames som är en aktivitet i Stockholm under mellandagarna. Ordförande i J/H SDF Åke Hjelm har i ett mejl till Jan Forsgren ifrågasatt hans arbete i förbundsstyrelsen. Beslut: Styrelsen beslutade att omgående begära ett möte med SDF-styrelsen för att reda ut frågan.</p>		
<p>AVSLUTNING 10) Uppdatering av "Att-göra-listan" 11) Mötesplan 28-29/1 kl 18.00-13.00 Östersund 31/3 kl 9.00-13.00 Sollefteå 21-22/4 kl 9.00-13.00 Stockholm 2-3/6 kl 9.00-13.00 Stockholm 12) Mötets avslutande Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.</p>		



Stefan Söderblom
Sekreterare



Olle Dahlin
Ordförande



Mia Karlsson
Justerare